RIO DE JANEIRO Av. General Justo, 307 – Centro | +55 21 3804.9200 +55 21 2544.9279 | Cep: 20021-130
BRASÍLIA SBN Q1 Bloco B, n.° 14, Edifício CNC – 15º ao 18º andar | +55 61 3329.9500 +55 61 3329.9501 | Cep: 70041-902

www.cnc.org.br

19/03/2021 -
19/03/2022

Presidência

Brasília,

Ilma. Sra.
ADRIANA GOMES RÊGO
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais (CARF)
Ministério da Fazenda
BRASILIA – DF

Senhora Presidente,

Em virtude da impossibilidade de recondução do Conselheiro Suplente

THIAGO DAYAN DA LUZ BARROS, na 1ª Seção, conforme Ofício SEI
207722/2021/ME, referente à vaga da Confederação Nacional do Comércio de
Bens,Serviços e Turismo (CNC), indico em lista tríplice, os nomes dos candidatos que
se apresentam:

1ª Seção

Suplente
- TARIK VERVLOET FONTES

- MANOEL RIBEIRO DE MATOS JUNIOR

- PEDRO BRITO

Atenciosamente,

JOSE ROBERTO TADROS
Presidente

obligados

DeyseCosta
Caixa de texto
CNC.24.AGO.2021                 101245